
2021 年 7 月吉日 

お客様 各位 

株式会社グラフィック 営業部 

群馬県太田市新田市野倉町 489-1 

TEL：0276－57－6501 

FAX：0276－57－6502 

 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会に伴う 

交通規制の影響について 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

7 月 23 日 （金）から 8 月 8 日（日）、8 月 24 日（火）から 9 月 5 日（日）

の期間に『東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会』が開催されるこ

とに伴い、東京都を中心に各地で競技が行われ、会場周辺では交通規制が予定 
されております。  
交通規制の影響により、商品のお届け・回収に遅れの生じる可能性がございます。

なお、道路状況によっては規制地域以外でも遅れの生じる可能性がございます。 
お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう 
お願い申し上げます。  

敬具 
 

記 

 
期間 ◆オリンピック 7 月 21 日（水）～8 月 8 日（日） 
 

◆パラリンピック 8 月 24 日（火）～9 月 5 日（日） 
 

※7 月 22 日（木）～7 月 25 日連休前後に配達の混雑が予想されるため 

余裕をもってご注文いただけますようお願い申し上げます。 

  

以上 


